
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

1/4 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky:  

„Regenerace brownfields - Rozšíření výukového areálu Bělský les“,  

poř. č. 58/2013     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Odstranění technických prvků v rámci stavby „Regenerace brownfields – rozšíření výukového areálu 
Bělský les“ v k. ú. Zábřeh na Odrou, obec Ostrava (ORG 8168). Podkladem pro realizaci této veřejné 
zakázky je projektová dokumentace pro stavební povolení, kterou zpracoval Ing. Pavel Šimek – 
FLORART a Ing. Tomáš Kročil pod číslem zakázky 12ZAK0877 v září 2012. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

NEVIS Opava s.r.o. 
Opava - Kateřinky, Vrchní 85/30, PSČ 747 05 
společnost s ručením omezeným 
IČ: 26826437 
DIČ: CZ26826437 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči druhému v pořadí, jehož nabídková cena bez DPH byla 
druhá nejnižší. Uchazeč první v pořadí, tj. Lesostavby Frýdek - Místek a.s., odmítl uzavřít smlouvu a 
dle § 82 odst. 4 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
zadavatel rozhodl o uzavření smlouvy s uchazečem druhým v pořadí, tj. NEVIS Opava s.r.o. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 2.433.042,-- Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 --- 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/4    

 

         Zpráva zadavatele 

 

První v pořadí: 
Lesostavby Frýdek - Místek a.s.                                 Nabídková cena bez DPH: 2.367.073,64 Kč 
Frýdek - Místek, Sezská 2766, PSČ 738 32 
akciová společnost  
45193118 
CZ45193118 

Druhý v pořadí: 
NEVIS Opava s.r.o.                                                      Nabídková cena bez DPH: 2.433.042,-- Kč 
Opava - Kateřinky, Vrchní 85/30, PSČ 747 05 
společnost s ručením omezeným 
26826437 
CZ26826437 

Třetí v pořadí: 
TALPA - RPF, s.r.o.                                                      Nabídková cena bez DPH: 2.614.808,-- Kč 
Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava 
společnost s ručením omezeným 
64615391 
CZ64615391 

Čtvrtý v pořadí: 
DAV, a.s.                                                                       Nabídková cena bez DPH: 2.657.206,-- Kč 
Ostrava-Vítkovice, Zengrova 19, PSČ 703 00 
akciová společnost 
00575381 
CZ00575381 

Pátý v pořadí: 
AWT Rekultivace a.s.                                                  Nabídková cena bez DPH: 2.987.535,-- Kč 
Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64 
akciová společnost 
47676175 
CZ47676175 

Šestý v pořadí:                                                              Nabídková cena bez DPH: 3.223.391,-- Kč 

 Ridera Bohemia a.s.                                           OK STAVOFINAL Morava s.r.o. 
Ostrava - Mariánské Hory, 28. října 2092/216,    Havířov - Prostřední Suchá, Na Michalůvce 1326/10 
PSČ 709 00                                                          PSČ 735 64 
akciová společnost                                               společnost s ručením omezeným 
26847833                                                              27831680 
CZ26847833                                                         CZ27831680 

účastníci sdružení vystupující pod názvem: Sdružení „Brownfields Bělský les“ 
                  
Sedmý v pořadí: 
K2 stavební Moravia s.r.o.                                           Nabídková cena bez DPH: 3.412.403,-- Kč 
Ostrava - Slezská Ostrava, Počáteční 429/10, PSČ 710 00 
společnost s ručením omezeným 
28573994 
CZ28573994 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
3/4    

 

         Zpráva zadavatele 

 

Osmý v pořadí: 
COLAS CZ, a.s.                                                              Nabídková cena bez DPH: 3.468.698,-- Kč 
Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00 
akciová společnost 
26177005 
CZ26177005 

Devátý v pořadí: 
SWIETELSKY stavební s.r.o.                                        Nabídková cena bez DPH: 3.898.533,-- Kč 
České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 
společnost s ručením omezeným 
48035599 
CZ48035599 

Desátý v pořadí: 
KR OSTRAVA a.s.                                                           Nabídková cena bez DPH: 3.913.838,-- Kč 
Ostrava-Slezská Ostrava, Slívova 1946/7, PSČ 710 00 
akciová společnost 
25890981 
CZ25890981 

Jedenáctý v pořadí: 
PB SCOM s.r.o.                                                               Nabídková cena bez DPH: 4.704.298,-- Kč 
Boženy Němcové 685, 753 01 Hranice 
společnost s ručením omezeným 
25397087 
CZ25397087 
 
Dvanáctý v pořadí: 
MŽT Stavitelství, a.s.                                                     Nabídková cena bez DPH: 7.899.876,-- Kč 
Ostrava - Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
akciová společnost 
27762157 
CZ27762157 

Třináctý v pořadí: 
STASPO, spol. s r.o.                                                     Nabídková cena bez DPH: 8.000.009,85 Kč 
Ostrava - Radvanice, Těšínská 254, PSČ 716 00 
společnost s ručením omezeným 
41035704 
CZ41035704 

Čtrnáctý v pořadí: 
VAMOZ - servis, a.s.                                                       Nabídková cena bez DPH: 8.915.561,-- Kč 
Obránců míru 523/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
akciová společnost 
25848461 
CZ25848461 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
4/4    

 

         Zpráva zadavatele 

 

Vyloučený uchazeč: 
SATON s.r.o.                                                                 Nabídková cena bez DPH: 11.516.549,-- Kč 
Ostrava - Mariánské Hory, Švermova 323/61, PSČ 709 00 
společnost s ručením omezeným 
42767113 
CZ42767113 
 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

SATON s.r.o. 
Ostrava - Mariánské Hory, Švermova 323/61, PSČ 709 00 
společnost s ručením omezeným 
42767113 
CZ42767113      
 
Důvod: 
Uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení podle § 62 
odst. 3 zákona. Splnění kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje jednotlivými doklady, 
přičemž:: 
- nebyl doložen doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licence podle § 54 písm. b) zákona; 
- byl předložen seznam stavebních prací podle § 56 odst. 3) písm. a) zákona, k němuž uchazeč 
doložil pouze 2 osvědčení o řádném plnění stavebních prací splňující požadavek zadavatele na 
stavební práce obdobného charakteru, tj. stavby nebo demolice staveb o min. finančním objemu 
min. 3 mil. Kč bez DPH/stavba. 
 
Nabídka uchazeče není zpracována v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné 
zakázky, tj. nabídková cena není zpracována v souladu se zadávací dokumentací a v členění dle 
požadavků na obsah smlouvy ze strany zadavatele. Uchazeč při stanovení nabídkové ceny neocenil 
položku „Dokumentace skutečného provedení“ a položku „Výroba a instalace vysvětlující tabulky 
(pamětní desky)“ a u těchto položek uvedl textaci „v ceně realizace“. 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 - 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 - 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 - 

 
  

 

V Ostravě, dne: 28.8.2013 Vyhotovil: Ing. Ivana Růžičková  

 


		2013-08-29T08:50:47+0200




